
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1076
    634
    632

Pustkovec Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Stanislav Pyš                                67        1.           197
 2.     Petr Holuša                                  41        2.           162
 3.     Rudolf Škovran                               68        3.           158
 4.     Tomáš Hlaváč                                 52        6.           151

Volební strana č. 2 - Pustkovec pro život
 1.     Rudolf Kondula                               54        1.           174
 2.     Stanislava Udržalová                         58        2.           165
 3.     Radim Závacký                                40        6.           164
 4.     Lubomír Bajgar                               59        3.           149

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Marie Tichá                                  59        1.           105

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Tichý                                  38        3.           133
 2.     Petr Urban                                   62        2.           131
 3.     Nataša Čeganová                              55        1.           128

Volební strana č. 5 - OBČANÉ PRO PUSTKOVEC
 1.     Petra Bystroňová                             43        3.           155
 2.     Martina Sikorová                             24        4.           150
 3.     Barbora Holušová                             41        5.           148

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Petr Kudela                                  54        4.           136
 2.     Andreas Holuša                               34        5.           134
 3.     Milan Filipovský                             62        7.           119
 4.     Eduard Mohyla                                71        8.           124
 5.     Pavel Walder                                 73        9.           120
 6.     Miloslav Hrdina                              71       10.           125
 7.     Radim Lichý                                  43       11.           117
 8.     Milan Wiatr                                  71       12.           121

554243 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Drahomír Walder                              78       13.           104
10.     Čestmír Walder                               58       14.           136
11.     Květoslav Vencel                             64       15.           105

Volební strana č. 2 - Pustkovec pro život
 1.     Pavel Otisk                                  44        4.           144
 2.     Libor Bochňák                                40        5.           141
 3.     Pavel Jurásek                                24        7.           117
 4.     Mojmír Pleva                                 46        8.           126
 5.     Libor Folvarčný                              49        9.           132
 6.     Kateřina Skácelová                           40       10.           126
 7.     Pavel Bestetti                               57       11.           112
 8.     Martin Kotala                                40       12.           112
 9.     Zdeněk Theimer                               54       13.           115
10.     Vladimír Zouhar                              45       14.            99
11.     Iveta Hříbková                               34       15.           108

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Ivana Ženatá                                 55        2.            80
 2.     Veronika Škarpichová Tichá                   36        3.            78
 3.     Hana Slováčková                              40        5.            74
 4.     Jan Špaček                                   49        4.            71
 5.     Eliška Chodurová                             72        6.            65
 6.     Blanka Zemanová                              38        7.            70
 7.     Anna Kudelová                                52        8.            60
 8.     Lenka Pitnerová                              41        9.            70
 9.     Přemysl Chodura                              35       10.            68
10.     Milan Slezák                                 55       11.            55
11.     Monika Hlaváčková                            33       12.            50
12.     Lucie Adámková                               38       13.            55
13.     Lenka Tománková                              59       14.            45
14.     Jarmila Klásková                             71       15.            41

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Tomáš Kovala                                 18        4.           118
 2.     Michal Bystroň                               44        5.           117
 3.     Martin Gawryš                                44        6.           118
 4.     René Krivý                                   50        7.           118
 5.     Libor Laus                                   50        8.           117
 6.     Petra Durasová Mališková                     46        9.           111
 7.     Jaromír Zelníček                             72       10.           113
 8.     Daniela Folovská                             48       11.           106
 9.     Kamil Gistr                                  46       12.            84
10.     David Křišťák                                43       13.            80
11.     Jozef Kremeň                                 67       14.            79
12.     Petr Tichý                                   62       15.            76

Volební strana č. 5 - OBČANÉ PRO PUSTKOVEC
 1.     Martina Přečková                             46        1.           144
 2.     Jiří Sekáč                                   52        2.           115
 3.     Petra Rozbrojová                             49        6.           115
 4.     Pavel Čajkovský                              46        7.           120
 5.     Gabriela Šnirchová                           51        8.           108
 6.     Aleš Kremer                                  64        9.           109
 7.     Yasir Ibrahim                                57       10.           113
 8.     Alena Malušková                              51       11.           107
 9.     Petra Eggová                                 31       12.           108

554243 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Radim Cyprián                                43       13.           113
11.     Otakar Břuska                                62       14.           118
12.     Libor Bedrlík                                48       15.            96

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2009, hranice:      146,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Pyš                                    197
              2.    Petr Holuša                                      162
              3.    Rudolf Škovran                                   158
              4.    Petr Kudela                                      136
              5.    Andreas Holuša                                   134
              6.    Tomáš Hlaváč                                     151
              7.    Milan Filipovský                                 119
              8.    Eduard Mohyla                                    124
              9.    Pavel Walder                                     120
             10.    Miloslav Hrdina                                  125
             11.    Radim Lichý                                      117
             12.    Milan Wiatr                                      121
             13.    Drahomír Walder                                  104
             14.    Čestmír Walder                                   136
             15.    Květoslav Vencel                                 105

Volební strana č. 2 - Pustkovec pro život
Počet hlasů pro stranu:   1984, hranice:      145,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rudolf Kondula                                   174
              2.    Stanislava Udržalová                             165
              3.    Lubomír Bajgar                                   149
              4.    Pavel Otisk                                      144
              5.    Libor Bochňák                                    141
              6.    Radim Závacký                                    164
              7.    Pavel Jurásek                                    117
              8.    Mojmír Pleva                                     126
              9.    Libor Folvarčný                                  132
             10.    Kateřina Skácelová                               126
             11.    Pavel Bestetti                                   112
             12.    Martin Kotala                                    112
             13.    Zdeněk Theimer                                   115
             14.    Vladimír Zouhar                                   99
             15.    Iveta Hříbková                                   108

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:    987, hranice:       71,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Tichá                                      105
              2.    Ivana Ženatá                                      80
              3.    Veronika Škarpichová Tichá                        78
              4.    Jan Špaček                                        71
              5.    Hana Slováčková                                   74

554243 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Eliška Chodurová                                  65
              7.    Blanka Zemanová                                   70
              8.    Anna Kudelová                                     60
              9.    Lenka Pitnerová                                   70
             10.    Přemysl Chodura                                   68
             11.    Milan Slezák                                      55
             12.    Monika Hlaváčková                                 50
             13.    Lucie Adámková                                    55
             14.    Lenka Tománková                                   45
             15.    Jarmila Klásková                                  41

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1629, hranice:      118,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Nataša Čeganová                                  128
              2.    Petr Urban                                       131
              3.    Pavel Tichý                                      133
              4.    Tomáš Kovala                                     118
              5.    Michal Bystroň                                   117
              6.    Martin Gawryš                                    118
              7.    René Krivý                                       118
              8.    Libor Laus                                       117
              9.    Petra Durasová Mališková                         111
             10.    Jaromír Zelníček                                 113
             11.    Daniela Folovská                                 106
             12.    Kamil Gistr                                       84
             13.    David Křišťák                                     80
             14.    Jozef Kremeň                                      79
             15.    Petr Tichý                                        76

Volební strana č. 5 - OBČANÉ PRO PUSTKOVEC
Počet hlasů pro stranu:   1819, hranice:      133,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martina Přečková                                 144
              2.    Jiří Sekáč                                       115
              3.    Petra Bystroňová                                 155
              4.    Martina Sikorová                                 150
              5.    Barbora Holušová                                 148
              6.    Petra Rozbrojová                                 115
              7.    Pavel Čajkovský                                  120
              8.    Gabriela Šnirchová                               108
              9.    Aleš Kremer                                      109
             10.    Yasir Ibrahim                                    113
             11.    Alena Malušková                                  107
             12.    Petra Eggová                                     108
             13.    Radim Cyprián                                    113
             14.    Otakar Břuska                                    118
             15.    Libor Bedrlík                                     96

554243 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:06 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marcela Theimerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Miloš Rác

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554243 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Pustkovec Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8428               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       2009   15       8428,00           23,83
č. 2 - Pustkovec pro život                1984   15       8428,00           23,54
č. 3 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti       987   15       8428,00           11,71
č. 4 - Občanská demokratická strana       1629   15       8428,00           19,32
č. 5 - OBČANÉ PRO PUSTKOVEC               1819   15       8428,00           21,58

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Pustkovec pro život
      KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
      Občanská demokratická strana
      OBČANÉ PRO PUSTKOVEC

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2009,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.            1984,00     2 - Pustkovec pro život           
   3.            1819,00     5 - OBČANÉ PRO PUSTKOVEC          
   4.            1629,00     4 - Občanská demokratická strana  
   5.            1004,50     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.             992,00     2 - Pustkovec pro život           
   7.             987,00     3 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
   8.             909,50     5 - OBČANÉ PRO PUSTKOVEC          
   9.             814,50     4 - Občanská demokratická strana  
  10.             669,66     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.             661,33     2 - Pustkovec pro život           
  12.             606,33     5 - OBČANÉ PRO PUSTKOVEC          
  13.             543,00     4 - Občanská demokratická strana  
  14.             502,25     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.             496,00     2 - Pustkovec pro život           

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       4
 2 - Pustkovec pro život                4
 3 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti      1
 4 - Občanská demokratická strana       3
 5 - OBČANÉ PRO PUSTKOVEC               3

554243 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:06 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marcela Theimerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Miloš Rác

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554243 - str. č. 7


